ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

Số: 505/KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 06 tháng 10 năm 2023

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 10
Từ 06.11.2023 đến 12.11.2023

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 06/11
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30
	BGH

	Sinh hoạt dưới cờ
	7g15
	BGH/GV-NV và BM, HS

	· Kiểm tra Tiếng Việt Lớp 5
	7g
	BGH/ GV Khối 4, Khối 5

	· Tham gia Hội thi Cán bộ tham mưu tốt - Dân vận khéo năm 2023 đợt 2  Trực tuyến (Hết hạn thi 09/11/2023)

Tất cả CĐV

	THỨ BA
07/11

	· Tổ chức khám sức khỏe cho HS đầu năm học 2023-2024 tại Sân trường
	7g30
	BGH/Anh Dũng, GVCN và HS

	· Tham gia học lớp đối tượng 4 tại TTCT Quận 3
	Cả ngày

BGH

	·

	THỨ TƯ 08/11
	· Kiểm tra Tiếng Việt Lớp 4
	7g
	BGH/ GV Khối 4, Khối 5

	· Tham gia tiếp đoàn kiểm tra công tác Đoàn năm 2023 của Quận tại UBND P14
	8g
	Cô Tuyết

	· Tham dự Hội nghị tập huấn triển khai thực hiện các quy định của pháp luật về điều kiện hoạt động của cơ sở Lưu trú tại TTCT Quận 3
	8g

Thầy Thành

	· Họp HĐSP tại Phòng đa năng
	11g
	HĐSP

	· Tham dự Lễ kỷ niệm 106 năm CMT10 Nga thành công, trao huy hiệu Đảng và tuyên dương điển hình dân vận khéo năm 2023 tại Đình Ông Súng
	14g
	Hiệu trưởng, Cô Nhài, Cô Thủy, Cô Duyên, Cô Nguyên, Cô Vân Anh, Cô Đông, Thầy Thành, Thầy Khang

	· Mời Tổng phụ trách Đội, Phó Tổng phụ trách Đội các trường TH, THCS dự họp giao ban định kỳ tại Quận Đoàn 3.
	14g

Cô Duyên

THỨ NĂM
09/11
	· Tham gia học lớp đối tượng 4 tại TTCT Quận 3
	Cả ngày

BGH

	· Tham dự buổi tuyên truyền ngày “Pháp luật VN 09/11” và “Tháng hành động quốc gia vì bình đẳng giới và phòng, chống bạo lực trên ơ sở giới” năm 2023 tại LĐLĐ Quận 3
	7g45

Thầy Thạch, Cô Nhi

	· Tham dự Hội thảo liên kết hợp tác chuyển đổi số tại PGD&ĐT Quận 3
	8g
	BGH (Cô Nguyên, Thầy Dũng đi thay)

	· Tham dự họp về thống nhất việc chi trả lương đối với GV dạy tiếng Anh tại phòng họp - Lầu 6 (UBND Q3)
	16g30

Hiệu trưởng

	THỨ SÁU 10/11
	· Kiểm tra Toán Lớp 5
	7g
	BGH/ GV Khối 4, Khối 5

	· Kiểm tra Toán Lớp 4
	9g
	BGH/ GV Khối 4, Khối 5

	·

	THỨ BẢY 11/11
	· Thử đường truyền tham gia tập huấn học tập Module 5 dành cho GV  Trực tuyến
	19g30

Tất cả GV

	CHỦ NHẬT 12/11
	· Tham gia tập huấn học tập Module 5 dành cho GV  Trực tuyến
	Cả ngày
	Tất cả GV

	· Khai mạc Hội thao truyền thống đoàn viên, người lao động khối trường học Quận 3, lần thứ 29 - năm 2023 tại Trường TH Nguyễn Thái Sơn, số 12 Huỳnh Tịnh Của, P.VTS, Q3 (thi đấu trò chơi liên hoàn và đua xe đạp chậm đôi sau Lễ khai mạc). Các vận động viên và lực lượng tham gia cổ vũ có mặt từ lúc 6 giờ 30.
	7g

Theo danh sách

Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lưu Kim Ngân